
Kontaktliste Fahrgemeinschaften für das Seminar L.7.7. 
 

Nachname Vorname Telefon E-Mail PLZ Ort 
 

Diese Liste enthält nur diejenigen Teilnehmenden, die der Weitergabe ihrer Daten für die Bildung von Fahrgemeinschaften zugestimmt haben. Die Verwendung der 
Kontaktdaten ist ausschließlich für diesen Gebrauch bestimmt. 
 

Werner Andreas 07051 160688 Andreas.Werner@kreis-calw.de 75365 Calw 
Schlufter Sten 01786146382 sten.schlufter@forstbw.de 99448 Nauendorf 
Eckert  Carola  015772663397 eckert.carola@t-online.de 73312 Geislingen  
Brändle  Ilka  06221-5828044 Ilka.braendle@heidelberg.de 69117 Heidelberg  
Fahrmeier Christian 076229011925 christian.fahrmeier@forstbw.de 79650 Schopfheim 
Lohrbächer Lukas 07210000 lukas.lohrbaecher@gmx.de 76135 Karlsruhe (Baden) 
Rebholz Regina 015776317125 regina.rebholz@mlr.bwl.de 72488 Sigmaringen 
Siebel Tammie Maria 76317488439 tammie.siebel@gmx.de 79379 Müllheim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


